ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE PASSOS MAIA - PREFEITURA             CNPJ:AV PADRE JOAO BOTERO, 485C.E.P.: 95.993.085/0001-6289687-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Passos Maia - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2021 - PR 7/20217/202103/02/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  OSMAR TOZZO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GILBERTO FRIGHETTO 54359104987     (3957)1 Prestação de serviços de assessoria e consultoria MÊS 11,00  0,0000 1.600,00    17.600,00Total do Fornecedor: 17.600,00Total Geral: 17.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/20214/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL25/02/2021contratação de serviços especializados de assessoria e consultoria em Saúde Pública, gerenciamento, acompanhamento e treinamento em todos os programas da gestão da atenção básica, média e alta complexidade do Município de Passos Maia
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Passos Maia,   25   de  Fevereiro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------OSMAR TOZZOPREFEITO MUNICIPAL